
Dodatek č. 1

(dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 7222090993, uzavřené níže 
uvedenými smluvními stranami (dále jen „Strany") dne 15. 3. 2022 (dále jen „Smlouva")

Statutární město Brno
se sídlem v Brně, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
zástupce: JUDr. Markéta Vaňková 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 111211222/0800
k podpisu Dodatku oprávněn: PaedDr. Jan Polák, CSc., vedoucí Odboru sociální péče Magistrátu města 
Brna na základě pověření Zastupitelstva města Brna 
(dále jen „poskytovatel")

a

Diecézní charita Brno
církevní právnická osoba
sídlo: třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno
IČO: 44990260
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
č. ú.: 2008247621/0100
zástupce: Ing. Karel Dvořák, zástupce ředitele pro ekonomiku a technickou podporu, na základě plné 
moci
(dále jen „příjemce")

Článek 1. Dodatku 
Úvodní ustanovení

1. Poskytovatel uzavřel s příjemcem Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace, na základě které 
poskytl příjemci ve formě spolufinancování vyrovnávací platby za závazek sociální služby jako 
služby obecného hospodářského zájmu v souladu s Pověřením Jihomoravského kraje 
k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu v Jihomoravském kraji (dále jen „Pověření") 
ze svého rozpočtu finanční podporu - vyrovnávací platbu ve výši 15.978.000,- Kč (dále jen 
„dotace"). V rámci této podpory poskytl poskytovatel příjemci mimo jiné dotaci na poskytování 
sociální služby - odlehčovací služby v Domě léčby bolestí s hospicem Rajhrad ve výši 483.000,- Kč.

2. Příjemce uzavřel s Jihomoravským krajem Dodatek č. 1 k Pověření, na základě kterého došlo ke 
změně účinnosti Pověření tak, že toto Pověření k poskytování pobytové sociální služby - 
odlehčovací služby v Domě léčby bolesti s hospicem Rajhrad skončilo dnem 30. 6. 2022.

3. Účelem Dodatku je specifikovat a popsat v této souvislosti mezi Stranami dohodnuté změny 
Smlouvy.

Článek 2. Dodatku

1. Příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli část poskytnuté dotace ve výši 241.500,- Kč do 10 dnů ode 
dne uzavření tohoto Dodatku.

2. Příjemce se zavazuje vrátit část poskytnuté dotace uvedení v odst. 1. tohoto článku na účet 
č. 111211222/0800, VS 7222090993.

Článek 3. Dodatku

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.

1



2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 obdrží poskytovatel a
1 příjemce.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Strany prohlašují, že Dodatek byl po dosažení dohody o celém jeho obsahu uzavřen na základě
jejich pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, že nebyl uzavřen v tísni, ani v omylu, ani
za nápadně nevýhodných podmínek; Strany také prohlašují, že si Dodatek přečetly a jeho určitému
a srozumitelnému obsahu plně porozuměly. Strany také prohlašují, že Dodatek obsahuje veškerá
ujednání stran, týkající se předmětu Dodatku a v souvislosti s Dodatkem neujednaly žádná další
a/nebo vedlejší ujednání, a to ani písemně, ani jinou formou. Na důkaz toho všeho připojily své
vlastnoruční podpisy a každá strana si po podpisu převzala své vyhotovení Dodatku.

Doložka:
Tento Dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z9/02 konaném dne 15. 11.
2022.

V Brně dneV Brně dne 2 2 -12- 20222 2-12- 2022

Za příjemce:Za poskytovatele:

<$u\
'ó\lil'O

016016

V O
\%.

X$%nské^
V

PaedDr. Jan Polák, CSc.
vedoucí Odboru sociální péče

Magistrátu města Brna

Ing. Karel Dvořák
zástupce ředitele pro ekonomiku a technickou podporu

na základě plné moci

2



ézní charita Brno
pt. Jaroše 9 28

•31. 540 CZb c i

r5aiíe!3-:vi@brno.
.cichb.Gha ri

'líc

115

OI \

w v ím *
% J

PLNÁ moc%

®ecézní charita Brno, !Č: 44990280, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno,

jednající Ing. Mgr. Oldřich Haičman, MBA, zmocňuje Ing. Karla Dvořáka, zástupce
ředitele DCHB pro ekonomiku a technickou podporu, nar. bytem

aby tuto právnickou osobu zastupoval při

jednání s:

finančními úřady
úřady práce
inspektoráty práce
zdravotními pojišťovnami
správami sociálního zabezpečení
celními úřady
bankami a auditory
statistickým úřadem
ministerstvy v souvislosti s dotačními řízeními
Jihomoravským krajem, Krajem Vysočina, Jihočeským Krajem
Magistrátem města Brna
nadacemi a ostatními dárci
dodavateli zboží a služeb

Dále zmocňuji výše jmenovaného zmocněnce:

k podepisování žádostí o dotace, grantů, příspěvků a následných smluv
o poskytnutí finančních prostředků, včetně dodatků a monitorovacích zpráv
k projektům a všech záležitostí vyplývajících se smluv, včetně podpisu žádosti
o dotace a smluv, týkající se projektů financovaných z evropských prostředků
k podepisování pracovněprávních dokumentů týkajících se zaměstnanců Správy
Diecézní charity Brno a Služby Brno
k podpisu smluv k nákupu nebo nájmu movitého investičního i neinvestičního
majetku, včetně leasingových smluv
k jednáním ve věcech týkajících se ekonomických kontrol provozovaných
činností včetně podpisu závěrečných protokolů a zpráv
ve věcech týkajících se kontrol technického zabezpečení, revizí a správy majetku,
včetně podpisu pojistných smluv a ostatních záležitostech týkajících se
technickoprovozních záležitosti Diecézní charity Brno
k přihlašování, odhlašování či změnám v registru motorových vozidel
k veškerým právním úkonům týkajícím se svěřeného odboru Ekonomiky
a technické podpory Správy Diecézní charity Brno a Služby Brno.
k jednání v ostatních záležitostech týkajících se Ekonomiky a technické podpory
Diecézní charity Brno - jednání ohledně dotačních řízení kraje, s orgány vlády,
ústředními orgány, úřady práce, obcemi, magistrátem a ostatními nadacemi a
donátory poskytujícími dotace z fondů EU, EK; dále jde o jednání s bankami a
finančními úřady a ostatními finančními institucemi; správou sociálního
zabezpečení, celními úřady, statistickým úřadem; ve věci nákupu movitého
investičního i neinvestičního majetku formou leasingu, operativního

č.ú.: 2008247621/0100 | IČ: 44990260 | DIČ: CZ44990260 | registrace 30. 10. 1996 MK ČR | ID schránka: 2z7jvcv

Sídlo organizace: Diecézní charita Brno, třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno



c
' ]L

iífe BRNC

nájmu; ve věci uzavírání a zrněn smluvních vztahů s dodavateli zboží a služeb
včetně služeb dodávek, v souladu s Organizačním řádem DCHB.

Zmocněnec je oprávněn v souladu s § 438 věta druhá OZ udělit pinou moc jiné osobě,
aby místo něho jednala za zmocniíele, a pokud si jích ustanoví více, zmocníte!
souhlasí, aby každý z nich jednal samostatně.

Tato plná moc nabývá účinnosti od

z t-7-V Brně, dne (r

i ' '”í CHARITA•j/r-
. r

řídi: ,r
Č: 44; 90',.

‘5 0, 602 00
■ >"'00260 -2~

Ing. Mgr. Oldřich Haičman, MBA
ředitel Diecézní charity Brno

Plnou moc přijímám.

2-

;

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

i
Podle ověřovací knihy Krajského úřadu Jihomoravského kraje

poř. č. legalizace 13/2022
vlastnoručně podepsal

Oldřich Haičman,
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

adresa místa trvalého pobytu

občanský průkaz
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje, uvedené v léto
ověřovací doložce

V Brně dne 06.01.2022

Otisk úředního razítka: Jana Makovská

'' ýjmVvó, příjmení a podpis ověřující osoby:

Lf %.
o

sM/
dá\ ď> , .

■li /

7\s..

č.ú.: 2008247621/0100 \ IČ: 44990260 j DIČ: CZ44990260 j registrace 30. 10. 1996 MK ČR | ID schránka: 2z7jvcv

Sídlo organizace: Diecézní charita Brno, třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno



/
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VID1MACJ

Podle ověřovací knihy Krajského úřadu Jihomoravského kraje

poř. č. vidiniace 27/2022
fato úplná kopie .obsahující 2 sírany

souhlasí doslovně s předloženou I istinou, z niž byl/a pořízen/a a taio listina je
prvopísem*i stůjnepkeffi-pHsemH-.Vh&fev^-flí-řezhodnuli ncbo-yýfeku-roghedaťá^

obsahujícím 2 strany

listina, z nižje vidimovaná listina pořízena neobsahuje viditelný zajišťovaci prvek.

V Brně dne 11.01.2022

Silvie Hrubešová
Otisk úředního razítka:

Jméno, příjmení a podpis ověřující ospbJ^-Q • "
*Nehodíci se škrtněte

Mi
v

/
xV


